
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

бр.129/2007 и 83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон и 47/2018) и члана 70. Статута 

Општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште“ бр.2/2019 

и 2/2023) 

Општинско веће Општине Велико Градиште, на 92. седници одржаној дана 

7.августа 2023.године донело је 

ЗАКЉУЧАК  

 

Да се Филмски фестивал „SILVER LAKE FILM FESTIVAL“  не одржи 2023. године 

због проблема са једним од партнера који учествују у организацији  фестивала. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Савет манифестације Филмског фестивала  „SILVER LAKE FILM FESTIVAL“  који се 

одржава у септембру месецу у Великом Градишту обратио се Општинском већу са 

захтевом да се донесе закључак да се фестивал не одржи због проблема који су се 

појавили са једним од партнера  на организацији наведеног фестивала. 

Имајући у виду да се фестивал одржава почетком септембра месеца и да је највећи део 

послова око организације требало да буде завршен, а да се са истима још није ни 

започело, Општинско веће је донело закључак као у диспозитиву. 

Број:  000191175 2023 07837 003 000 000 001 

 

                                                                                  Заменик председника Општинског већа 

                                                                                                   Слађан Марковић,с.р. 


